
DATI PRINCIPALI

Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Pick-up, 4 porte, 5 posti, Colore esterno: Iconic Silver, Interni: Elevate Embossed Cloth, Cilindrata: 1.996 cm , Alimentazione:

Gasolio, Potenza: 170 CV(125 kW), Cambio: Manuale, Trazione: 4X4, Peso a vuoto: 2.354 kg, Combinato: 6,50 l / 100 km, Urbano: 7,30 l / 100 km, Extraurbano: 6,00 l

/ 100 km, Emissioni di CO2: 179,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D-temp

OPTIONALS

Iconic silver Feature pack a Ice feature pack 89 Elevate embossed cloth Wheel pack 12 Tech pack 20

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE

ABS Airbag passeggero Airbag per la testa Airbag per le ginocchia Assistente attivo mantenimento traiettoria Bluetooth

Climatizzatore Connessione dati Controllo automatico adattivo della velocità Controllo elettronico della stabilità Fendinebbia

Frenata automatica di emergenza Frenata automatica di emergenza posteriore Radio DAB Retrovisori elettrici

Retrovisori ripiegabili elettricamente Riconoscimento segnali stradali Sensore luci Sensore pioggia Sensori di parcheggio posteriori

Telecamera posteriore Vernice metallizzata Vetri elettrici anteriori Vetri elettrici posteriori

FORD Ranger Doppia Cabina XLT 2.0 EcoBlue 170CV 4X4 5 Posti

€ 38.750

€ 650

€ 500

€ 500

€ 1.100

€ 100

€ 41.600

- € 5.800

€ 35.800

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

ICONIC SILVER

FEATURE PACK A

ICE FEATURE PACK 89

WHEEL PACK 12

TECH PACK 20

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

fordsara.it
0121353333

Disponibili: solo 1

https://www.fordsara.it/#specs1
https://www.fordsara.it/#specs2

